
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО 

ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

15.05.24  101-л/с 

 г. Таганрог  

 

 

О рецензировании выпускных квалификационных работ 

за студентами специальности 

38.02.04 « Коммерция» (по отраслям) базовый уровень 

 

В связи с окончанием дипломного проектирования по специальности 

38.02.04 «Коммерция» (по отраслям), п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Назначить рецензентами дипломных работ: 

 Десятову Е.А. – зав. отделением специальности 38.02.04 

«Коммерция» (по отраслям) ТКМП; 

-  Колесниченко Е. К. – зав. учебной частью ТКМП; 

- Пройдакову В.Е. – преподавателя ТКМП; 

- Дятлову Т.В. – преподавателя ТКМП. 

 

2. Направить на рецензирование следующих студентов – дипломников: 

Рецензенту Доброславскому А.И. директору ОП ООО «Парадигма» 

1. Бережная Я.А.    группа К-321 

2. Хмелевский Д.Е.    группа К-321 

 

Рецензенту Пройдаковой В.Е. – преподавателю ТКМП: 

1. Беликова В.Д.    группа К-321 

2. Шилова Л.А.    группа К-321 



Рецензенту Дятловой Т.В. – преподавателю ТКМП: 

1. Кравцова В. А.    группа К-321 

2. Верхейден П.А.    группа К-321 

3. Шагрова Е.И.     группа К-321 

4. Рудзусик А.О.     группа К-321 

 

Рецензенту Десятовой Е.А. – зав. отделением специальности 38.02.04 

«Коммерция» (по отраслям) ТКМП: 

1. Долидзе Д.С.    группа К-321 

2. Крюкова-Голицина А.А.  группа К-321 

3. Чернов П.А.    группа К-321 

4. Штода В.В      группа К-321 

5. Варданян Л.Н.     группа К-321 

6. Хлабустина Е.Р.     группа К-321 

7. Шумлина В.Д.    группа К-321 

 

Рецензенту Колесниченко Е. К. – зав. учебной частью ТКМП: 

1. Шевель Е.А.     группа К-321 

2. Горбенко С.Е.    группа К-321 

3. Фоменко В.В.    группа К-321 

4. Гущина Д.В.     группа К-321 

 

Директор ГБПОУ РО «ТКМП»    В.В. Полиев 


